
スパークリングワイン
＜モンカドールブリュット ハーフ ＞

SUMMER FAIR
2017

新商品・注目商品をご紹介！

株式会社エービーシー商会 大阪ショールーム

大阪府大阪市中央区谷町2-6-4 谷町ビル1F

10：00～18：00

06-6944-4903

※土曜日・日曜日・祝日休館

○谷町線・中央線
○京阪電車・谷町線

「谷町四丁目駅」4番出口を出て谷町筋を天満橋方面へ徒歩5分
「天満橋駅」4番出口を出て谷町筋を府庁方面へ徒歩6分

ACCES S

営 業 時 間

T E L

担 当 者

スタンプラリーにご参加いただいた方へいずれかお好きな品をプレゼント！

ス タ ン プ ラ リ ー プ レ ゼ ン ト ！

ご来場の際は
こちらの案内状を
お持ちください

グラフギア 1 0 0 0
＜ ぺ ん て る ＞

水ようかん・涼菓セット
＜東京・銀座 清月堂本店＞

※駐車場を設けていないため、お車でお越しの際は近隣の駐車場をご利用ください

7/14・7/21・7/28 左記日程にて営業部員による立ち会い説明を実施！FRIDAYS
16：00－18：00

7.10

7.28

＜月＞

＜金＞

いつも格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび「 新商品・注目商品をご紹介！2017 SUMMER FAIR 」を開催いたします。
今回のフェアでは新しく展示に加わった新商品や注目商品をご紹介させていただきます。
また、期間中の毎週金曜日の16：00～18：00は営業部員による立ち会いのもと、
各展示商品のご説明をいたします。
この機会にぜひショールームへお越しいただけましたら幸いです。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

website


